АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2017 года № 2

О внесении изменений в перечень главных
администраторов доходов, источников финан
сирования дефицита бюджета муниципального
образования «Пыбьинское»

В связи с изменением принципов назначения и присвоения структуры кодов

классификации доходов бюджетов, в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного

кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Пыбьинское», утвержденный Решением Совета депутатов

муниципального образования «Пыбьинское» от 08.12.2016 года № 4-2 «О бюджете

муниципального образования «Пыбьинское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019

годов». Перечень главных администраторов доходов, источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования «Пыбьинское» изложить согласно

приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением нас явления возложить на Князеву Е.В.

Глава муниципального образования
«Пыбьинское» Е.В.Князева

1